
            На основу члана 56. Статута Града Ниша ("Службени лист Града Ниша" 
број 88/2008) и члана 72. Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
("Службени лист Града Ниша" број 1/2013, 95/2016 и 98/2016) и члана 12. 
Правилника о поступку припреме, израде и доставе материјала (''Службени лист 
Града Ниша '', број 125/2008) 
 Градско веће Града Ниша, на седници одржаној 28.09.2016. године, доноси 
                                                                                           
 
                                                 Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 
 

I УТВРЂУЈЕ СЕ  Предлог решења о давању сагласности на Извештај о 
пословању са финансијским извештајем ЈП за стамбене услуге "Нишстан" Ниш за 
2015. годину. 

II Предлог решења о давању сагласности на Извештај о пословању са 
финансијским извештајем ЈП за стамбене услуге "Нишстан" Ниш за 2015. годину 
доставља се председнику Скупштине Града Ниша ради увршћивања у дневни ред 
седнице Скупштине Града. 

III За представнике предлагача по овом предлогу на седници Скупштине 
Града Ниша, одређују се Љубиша Јанић, начелник Управе за имовину и 
инспекцијске послове и Мр Ненад Хафнер, директор ЈП за стамбене услуге 
"Нишстан" Ниш. 

 
 
Број: 1366-27/2016-03 
 
У Нишу, 28.09.2016. године. 
 
 
 
                                       ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
                                                                        
 
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

 
 

Проф. др Милош Банђур 
 
 
 
 



 
 
   На основу члана 16. и  члана 37.  Статута Града Ниша ("Службени 
лист Града Ниша", број 88/2008), 

Скупштина Града Ниша, на седници одржаној __________ 2016. године, 
донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
 

I  Даје се сагласност на Извештај о пословању са финансијским 
извештајем ЈП за стамбене услуге "Нишстан" Ниш за 2015. годину, усвојен 
Одлуком Надзорног одбора број 01-3906/2 од 30.06.2016. године. 

 
II  Решење доставити: ЈП за стамбене услуге "Нишстан" Ниш, Управи 

за финансије, изворне приходе локалне самоуправе и јавне набавке и Управи 
за имовину и инспекцијске послове. 

 
 
 
Број:____________________ 
У Нишу, ___________  2016. године 
 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
 

 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 
 

Мр Раде Рајковић 
 
  

 



 
 
 
 
































































































	27-1 Resenje GV - Izvestaj JP Nisstan
	27-2 Resenje SG - Izvestaj JP Nisstan
	27-3 Odluka NO i Izvestaj JP Nisstan
	27-4-1 Finansijski izvestaj JP Nisstan str 1
	27-4-2 Finansijski izvestaj JP Nisstan str 2
	27-4-3 Finansijski izvestaj JP Nisstan str 3

